
令和 8 年 1 月吉日 

瀬田中学校入学(転入学)の保護者様 

特別支援学級入学(転入学) 

多摩川の学び舎 世田谷区立瀬田中学校 

 校 長  山口 実史 

令和８年度 新入生保護者入学(転入学)説明会の御案内 
 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では、令和７年度 新入生保護者入学(転入学)説明会 を下記のとおり行います。つきま

しては、御多用中とは存じますが御参加いただけますよう、御案内申し上げます。 

記 

１ 日 時   令和 8 年 2 月 12 日（木） 15：00～16：00（受付開始 14：45） 

２ 場 所   瀬田中学校  格技室  

３ 内 容   ◇校長あいさつ 

 ◇教育課程等について 

 ◇生活のきまりについて 

 ◇健康管理について 

 ◇入学式および入学までの準備について  

  ◇資料配布 ※当日御来校いただけない方は、下記【当日参加できない場合】を御参照ください。 

４ お持ちいただくもの 

   ◆下記『新入生(転入生)確認票』 ※御記入の上お持ちください。 

◆校内履きおよび靴袋 

◆筆記用具 

５ その他   ＊アレルギー対応が必要なお子様について、養護教諭よりお渡しする書類に御記入

をいただきます。説明終了後、お申し出ください。 

        ＊徒歩での御来校に御協力ください。 

 

 

以下の期間に御来校ください。資料をお渡しいたします。その際には、下記『新入生(転入生)確認票』

を御記入の上、お持ちください。 

【期間】 2 月 12 日（木）の説明会終了後 ～ 2 月 19 日（木）  

【時間】 8：30～16：45   ※14 日（土）、15 日（日）を除く 

                                                             

 

※新入生保護者入学(転入学)説明会当日、または御来校の際に受付にて御提出ください。 

令和８年度 瀬田中学校入学(転入学)確認票 
ふ り が な 

児 童 氏 名 
                         

性

別 
 

保護者氏名  

住   所 
〒 

 

 

電 話 番 号  

在学小(中)学校・年・組             学校   年   組 

 

お手数ですが 切り取って御提出をお願いいたします 

【当日参加できない場合】 

】 


